
Ostrołęka, 06 listopad 2020r. 

OR.221.3.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.11.2020 r., godz. 10:10 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawę mięsa i produktów mięsnych dla Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie  w Ostrołęce”. 
 

Działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający: Miasto Ostrołęka - Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie w Ostrołęce, reprezentowany przez Dyrektora  – Panią Elżbietę Mierzejewską-Nicewicz 

informuje, iż Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia  

kwotę  120 574,92 złote (słownie: sto dwadzieścia tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote 

92/100) brutto. 

  
Wpłynęły cztery  n/w  oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Wartość oferty 

brutto w zł 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

1. 

 

„SPS Handel” Spółka Akcyjna, ul. Grójecka 194/91 

02-390 Warszawa Oddział w Ostrołęce 

07-412 Ostrołęka, ul. Targowa 34 

 

 

142 081,64 

 

 

1.01.2021r. 

do  

31.12.2021r. 

 

2. 

 
BRUNO TASSI  Sp. z o.o. ul. Górczewska 181 

01-459 Warszawa Oddział w Olsztynie,  

ul. Lubelska 36 10-409 Olsztyn 

 

 

114 876,46 

 

 

1.01.2021r. 

do  

31.12.2021r. 

 

3. 

 

GOBARTO Spółka Akcyjna,  ul. Wspólna 70 

00-687 Warszawa  

 

 

120 226,22 

 

1.01.2021r. 

do  

31.12.2021r. 

 

4. 

 

 

 

„Sokołów” Spółka Akcyjna, Aleja 550-lecia 1,  

08-300 Sokołów Podlaski.   

 

 

127 922,99 

 

1.01.2021r. 

do  

31.12.2021r. 

 
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, działając zgodnie z rozdziałem XIV ust. 2 SIWZ,  

wzywa się  w/w Wykonawców, aby w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego niniejszej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, 

złożyli oświadczenie o przynależności lub braku przynależności, do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

Wykonawca może wraz ze złożeniem oświadczenia przedstawić dowody, że powiązania  z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ). 

Oświadczenie należy przesłać faksem na numer: 297643628 lub pocztą elektroniczną na adres:  

sekretariat@mopr.ostroleka.pl i pisemnie na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie                                   

w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Gen. J. Hallera 12, z dopiskiem: „Oświadczenie, Nr  sprawy: 

OR.221.3.2019”. 
                                               Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 

                                               Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

mailto:sekretariat@mopr.ostroleka.pl

